正本
擋號:

保存年限:

:'.v .... .....
F 、

年•• J
7f

h

臺北市政府環境保護局 函
手于;~

10841
臺北市萬華區開封街2段的號2樓

受文者:台灣區綜合營造工程工業同業

公會

地址:臺北市信義區市府路 l 號7樓

東北區

承辦人:柯明慧

電話 : (02)27208889/ 1 999 轉 7252

傳真: (02)27233093

電子信箱: la-penny@mail.taipei.gov.
tw

發文日期 :中華民國 108年 l 月 23 日

發文字號:北市環空字第 1083006359號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :

主話:本局已製作營建工程空氣污染及噪音振動防制宣導影片 ，

請責會協助轉知所屬會員下載使用，以落實相關污染防制

工作，請查照 。

說明:為加強落實營建工程空氣污染及噪音振動防制工作，本局

已製作面揭宣導影片，相關影片檔已放置於本局網站 (

https: //www.dep.gov.taipei )業務資言b業務月展示穿-空污口呆音
，請貴會協助轉知所屬會員多加下載使用，廣為宣導，以

維護空氣品質。

正本 :台灣區綜合營造工程工業同業公會、台灣區基礎工程專業營造業同葉公會、台灣

區環境保護工程專業營造業同葉公會、臺灣機械工業同業公會、臺北市建設機械

商業同業公會 、 台北市營造業職業工會、台北市管建土木職業工會、中華民國室

內設計裝修商業同葉公會全國聯合會、中華民國全國營造業工地主任公會

副本 :

第 l 頁共 l 頁